
Číslo jednací objednatele: ZA/554/2023/2

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb v budovách Zemského archivu
v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji ze dne 17. 12. 2020

(dále jen ,,dodatek")

Uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

(dále jen ,,ZA")

Česká republika - zemský archiv v Opavě
Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

yzmaix7

Dodavatel: ASF jobs s.r.o.

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Zapsaný:

Datová schránka:

OF

Moštárenská 1140/48, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Ing. Alenou Novotnou, jednatelem

g9ncruz

(dále jen ,,Dodavatel")

(ZA a Dodavatel společně také jako ,,Smluvní strany" a každý zvlášť jako ,,Smluvní strana")



Číslo jednací objednatele: ZA/554/2023/2

V

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 12. 2020 Smlouvu o poskytování úklidových služeb v

budovách Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji a dne
10. 2. 2022 Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb v budovách
Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji. Předmětem této
smlouvy je provádět pravidelné úklidové práce a služby pro Státníokresníarchiv prostějov,
Třebízského 2464/1, 796 01 prostějov (dále jen ,,smlouva").

2. Dodavatel žádostí o dorovnání ceny za dílo dne 11. 1. 2022 uplatnil nárok dle ČI. 6. odst.
6.3.2. smlouvy a vyzval objednatele k úpravě ceny za úklidové službyv souladu s nařízením
vlády č. 405/2021Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimálni mzdě, o
nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši
příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve zněnípozdějších předpisů.

3. Smluvní strany se v souladu s ČI. 13. odst. 13.5. smlouvy dohodly na uzavřeni tohoto
Dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v ČI.
||. tohoto Dodatku č. 1.

4. Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s ČI. 6.3.2., tj. z důvodu změny zákonné výše minimální
mzdy, ke které dojde k1. 1. 2023 na základě nařízenIvlády č. 405/2021Sb., kterým se mění
nařízenÍv|ády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o
vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém
pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

ll.
Předmět dodatku

Smluvní strany se po vzájemné oboustranné shodě dohodly na změně Smlouvy o poskytování
úklidových služeb v budovách Zemského archivu v Opavě v Moravskoslezském a Olomouckém kraji ze
dne 17. 12. 2020 (dále jen ,,smlouva"), následovně:

1. Vzhledem ke změně zákonné výše minimáinímzdy se smluvnistranyv souladu s ČI. 6. odst.
6.3.2. smlouvy dohodly na změně ČI. S. odst. 5.2 smlouvy, který celý nově znítakto:

Objednatel se tímto zavazuje platit dodavateli za řádný úklid včetně dodávky čisticích
prostředků, dezinfekčních přípravků a hygienických potřeb dle této smlouvy paušální
odměnu ve výši:

10.147,08 KČ bez DPH měsíčně,
s DPH 12.277,97 KČ měsíčně.

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1smlouvy tak, že se příloha Č. 1 smlouvy
rušia nahrazuje se Přílohou č. 1tohoto Dodatku Č.1. Příloha č.1se stává nedílnou součásti
smlouvy jako její Příloha č. 1.



Číslo jednací objednatele: ZA/554/2023/2

III.
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovenIsrMouvy nedotčená dodatkem zůstávajív platnosti a účinnosti
beze zmeň.

2. Dodatek je v'yhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Na smlouvu
měněnou tímto dodatkem připadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"),
což Dodavatel bere na vědomí, nabývá tento dodatek účinnosti dnem uveřejněnív registru
smluv dle zákona o registru smluv, přiČemŽ uveřejněniv registru smluv zajisti Objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho
obsahem souhlasí, a na důkaz výše uvedeného připojujisvé podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Rozsah poskytovaných úklidových
služeb, včetně rozpisu.

V Ostravě ke dni podpisu V Opavě ke dni podpisu

jednatel ASF jobs s.r.o. ředitel Zemského archivu v Opavě



Číslo jednací objednatele: ZA/554/2023/2

Příloha č. 1- Rozsah poskytovaných úklidových služeb, včetně rozpisu

Specifikace Iíklidových činností pro Státní okresní archit" Prostějov

IRRArIDELNi" PLOCH
' " ; ' ' ' ' ' knía ' ' ' '" -t C" K " cm in ĺ úirů+

'N'· · ' - = i 1,
; . t - '- · 4 um"mistUm ď Pc 'rtb' älů , , Š mes:i'cmtst»m .· , ,, pibtba m'2) " ,, idú ,lm2Aeu t , m1m!ín 7,'$n. . '

Příhmí
¥ =tá=*=í 25.15 1:ot«+: 'ý¢r,é cio4o kč 8,7 ľ54,'^í4 kč ísš.,0.'" s:.j
y' Ců2 Mitž 1.?0 "«cm lx tý4tzé 435 4.'32 kč 2..33 i:t

.¥ ()34 Ci'i= :·3AC' Nky1 lx Q.:OC' Kč 4.35 11!.87 Kč =: 'i'
¥ (XE skk4 kutmŮ 33.C<) lx kč 435 ll·Ci53 KČ íí@,c'2 kí:

N

y aim ?9,05 lina k Ké 4.33 9Z30 KČ kč
ý' a= 49.55 dkžbz 2x QMC!KČ B.: 303.48 KČ 32ú..?'ž
Y' ¢Q7 =p. 15,41 dlúbž týdcá q$4o Ké b.: 94]2 kč íCf,57

%y DC'" ¢i'!rz 19.¢55 dlah' Za ti'áné 0.¢4o kč S'.: 12(L3.5 KČ 22'?. 1(2

C·Q' 11,40 djůbx Sx Q53'3k"č 21.74 144.49 KČ is3,39
y Q¢s7 hm'tz1i« 25.2'3 CkZbz 2:í ti"¢né OMOKČ 8.7 l KČ f72.?'!í- S.tíŽ

tmú =Km ?,75 ¢11Úbz 2x tý¢ně qmc' kC 8,7 47,47 kč sLzí sít
y Cca u:m Sm 4.43 ¢I1úbz tý¢".ě 0,mq kč 1?,7 27.13 kč 29,22 i:c

..u C'l4 nic 4F3 5x Q530 KC 21.74 54.$8 KČ s'é'äc' xi:
y 015 WC 2.10"- ¢!ůbz 5x týázě Q.sm:č 21.74 25,52 kč 2,2:55 kč"
µ' Ců7 ·á:M Úam 14,40 !iža CŮc<) KČ 2 ?4;"JZ Kč 22 .'33 ":1
¥ ů:kd 15íC' lir.o 2x CL1Q kč 2 K'Ž :'e. as ú:".1

=-c'i9 mo imo 3x týdně 0..593 Ké 13.05 kč 7Eis 22
a:l=i ?,:o tím h rMně Q.;';>j KC 4.35 9.0'4 KČ 9.7,ä

+$"~".C¢'iŠ¢.ě sžvmzí 4UÔ ľiš'.ů Za mu '^..Ms? KČ E,: 2%.53 KČ íí.S.55
iiZm" 44.S2 Mtôr, 3x Ké 13.05 KČ äí:'·s ž: ':Z

¥ El. ?.ÔZ'r'Ž6ě.Ž tzmí ň=ě= iLdi¢u - KČ - ':1

L=iiaý G'.'ůr"3: 19.56 emiĺ pímět= iiklill'j - KČ - ':t
bytu SS""' zmi pMmětzsi ií:did'j - KČ - '.'i

P

kotzkž bytu 22,95 ÚkMu - KČ - g':':"
Lpodlůí

ičQ-1ô7 "lžô25" 11.52 2x týcLcé omc! kč b.: ?1.17 kč 75 s': u
¥ lC'3 pkaž 5.80 1ir,o h tý¢ně o.:c'o kc 4.35 2?.?s kč 2,ž.ž3 y:"j
¥' 1¢'4 Lup p&c'j =C' í:ot«±: lx ti"¢".é C'.:CQ Kč 4m35 "4.3·5 Kč ':'1
ji' lC'5 WC 3,5? GkZb', 5x tůlně t".S;~^ Kč :!1.74 45.25 KČ 4á.72 z:t
¥' l-Cť :Ůk!i-=Z Kc*©tc 4.C'3 úklidu - KČ - , ;

L 4^

y m u'c 2.9¢' týdů cimo kč g,: 1Z:SKr: G,í3 kí

iC';' pM:ú?í WC Z :íS'S Sx O 52<' KČ 21,:4 3'.77 KČ s:t
y' líC' WC Z [ us Sx týGU t',S.;O KČ 21.?4 14.70Kt KiČ
¥ Ill wcZn LIS ¢14bž Sx týír.é ů,53okč :!1,:4 14470ksž lS-,Z3 kĺ
u liZ pM.siíi wc hl 2.5'J 41ůbz Sx týdiz.ě qszl'kč a,74 31.$'9 kč 34.z.2

113 pi'4iy ' 4.Ců 5x 0,53? KČ ?1.:4 5CUJ KČ t:t
b' !14 wc hl i os's týíůá q.53c' kč 12.17 kč kC' šti.
19 liS u'c ?d n C'96 ¢!Ĺ " Sx récně CS3'u"KC 21.?4 i2.i? KČ ízí'3
u 118 vstup 5,05 dla"hz tý&zě 0,hc' kč r,: 3c'.93 Kŕ, 33.3f
y 118 ů¢vzľ:" 43¢' tíCU 0.540 Kč m 26.34 Kč 253E-
¥ ic,: miz s9sc" = tý¢áé cmo kc 8," 418.12kč -=.a:.

ll'S ižl $4.20 kobmc Ix týíně c' :co kč 4f:5 2 15.04 kč 231.55
¥ 119 == " a= ba¢"'tž1ů 33,93 ii=· 2x týclaě omo kč s',? 20z81kč 223,7" s:ĺ

123-134 43.€·5 liňo 2x týdně 0mq kč U ?6ž35 Kí 2ií'.5:E. k:ž
¥ 12¢' 39.(n 1ir.o lx tý¢zě 0.54qkč $.7 ?38.$7 kč 2s"Áí č:.č

.¥ 124 :íkk4 =byt:cu gsc lir.o h Hsičú O.E4Q Kč l KČ 9,55
¥ IZS IS.'S:C3 dližbz lxOsib.ě c',sm:č l ňí7,c.5 t:í
ji'" 1'2$ 2.5¢' k Níně kú 8.3 : KČ Nž

Ař

¥ 12' !xň=i U:M 42+2.2 ĹÍ?Q lx tÝGU CC03KČ 415 141.42 Kč IZŽ.ŽE.
y i3c' 5.:ô ¢Mb" lx týLá Q,:cm:č 4.35 19.09 kč že' sf ':i
¥ 131 v±,¢4 $,::S t«en k tý&té 415 2gs'3 kg 22.sů ř:i

.y 132 ll,0C' ¢1z"bz 1a tý¢uU q.:ojkč 4,3i 3S.84KČ 3·3·,57 ti:
:' 133 píijm ČiŠtěni 4ŽB.C' ¢1ů& lx tý&".é c',:ců í:č 4.35 imi kč řUAc' kč



ČÍslo jednací objednatele: ZA/554/2023/2

. .

" 134 choäz 6,iS! lino 2x týdně ONO Kč S,; ¢Q,4S Kč Ĺa59 kž
' 135 přd:Aň u'c !,95 dlúk Sx týdně 0.530 Kč 21,74 µ,72 Kč 26,61 kč
' 336 WC 1,20 äúbz Sx týůiě 0,530 kč' 21,?4 15,21 kč kč
' 13' äá-±ři 8,23 Iůrio Ix týáiě 0,7cq kč 435 27,57 kč , 29,i3.8 kč
¥ !38 31,10 ¢5hž& Ix týáíě 0,70q kč 4,35 !04,!: kč ĺľ?..]7 kč
' 13S k bytu 2,95 a=m ix týaě 0.700 kč 4,35 9,ss kč í ,éá kč

nákkáii rýtáh 0,50 nziú předmětem tklidu ' - KČ - KČ
(byt) bu& skhd není pMmětmn ťklidu , - Ké - KČ
:, podbžá ·

" 201 29,35 dhžbz 3x týdně 0,590 Kč 13,05 248,58 Kč 267,6? kč,
p 202 seketxiát 16,40 ko&s« 2x týdně 0,640 Kč S,7 lC'0,45 Kč !08,1f kč
¥ 204 kátdki 24,60 kob«že 2x týáů 0,640 Kč S,7 !SC,67 ·Kč 262,24 kč
' 206 ptžcornz tďitek lCi,25 líne 2x týdně Q.é40 Kč S,: 62,'S Kč 57, el" kč
y 207 kmcžlář 15,C'O ko&rže 2x týdně 0,640 Kč s,; 91,57 Kč %' a'; kč
u 2Ci8 21,30 koter« 2:x týaě 0,640 Kč S,7 130,46 Ké kč
y 209 kmcžlú 14,45 koberzc 2x týdně 0,640 Kč' S,; 88,50 Kč 95,30 kč
' 211 choäa 44,'Č)S linc lx týáiě 0,:oo kč 4,35 !47,55 kč 158,88 ŕ:č
y 212 kmcžlái' r.oo 2x tc-dně. 0.54Q KČ S.7 !C4.12 Ké !!2,{2 KÍ'

ď ď

p 213 kancelář noo kobžr« 2x týáiě ono kč s,7 l04,12 Ké 1!2äz" ¥ĺ
' 214 kuchyňka 5,0'C' lmo Sx týáiě 0,530 kč zlu 63.37 kc kĺ
v 215 pk&iň s.z. 1,C'(l ázžb Sx týdně C'.5.3'D Kč" 21,74 !2.67 Kč i3 es kč
y' 216 sprcha Zmy 2,£Š 11Ubz b: týlně 0,:C'O Kč 43s 8.21 Kč

2lS-219 U'C Z 2,00 äzZb Sx týcně 0,530 Kč 25,35 Kč 27,3c kč
y pteáiň WC 450 Sx týaě 0,530kč' :i,= 57.03 kč 0?,'2 !9
' 220 knihox-= SS.CC lino lx týáiě 0,70t' kč š.3s 194,2' kč 2c9 y? Kŕ
y' 221 pďá&tci mistnost 25.50 lino lx týáiě 0,700 kč 4.35 85,41 kč 91,'?7 Kí
y 222 DEPOT 222,2 dhžba lx mésičně 0£40 KČ l 205,82 KČ 221,63: KČ
7 2?4 pi"€siii \'\ŕ'C 2,!5 Sx týáíě 0,5.30 kč 2!,7á 2z2s kč

q

y 225 \\'C M Li' dhžhz Sx týdně q530 kč 14,83 kč 15,9'? Kí
p 226 komoí'ž 3,20 není pMtnětmn iíkhá: - Kč ·· kč
b' 228 3tfojornz řZT !4,60 beten lx týdně 0,7t% Kč 4.3S 4&9Ci Kč s:',sé KC'

3. podhží
" 301 DE."OT 227.20 lino lx mkičně Q,S40 KČ l 209,93 KČ 226,C:5 KČ
' 303 DEPOT 194,60 line lx n1ěsič·ně Q,S40 KČ l !79,S! KČ 193,52 Kí
y 309 poľá&ci mistnošt 39,SC' hnc lx týaě 0,7úo kč 4,35 132,31 kč 142,4"7 kč

' %2-307 chVba 39,20- ľino lx týáíě 0,7qq kč 4,35 131,30 kč 141,38 kč
l' 310 strc-jc'rm 1°ZT :'O.S1 b±tcn lx týčně 0.700 Kč" 4.35 237,íS Kč :' 55, 3q kč
p 308 1Č',(Ä) íiňQ lx týáié q7cc· kč 4,35 35,50 KČ ';g 24
y 304 pkáiň WC 2.2C' äUb:i :x týlně í),é40 Kč S,' !3,4"7 Kč :ž-":,S: '"ĺ'.
' 305 WC 1.31' 2x tvině Ů,C40 KČ 8.: ',96 KČ " "L"
y 306 1ikhavá místnost 3,ŠC' nzni pž+ánétčm tkltdu - KČ - 9Ž"
y 312 DEPOT 4S7.C'{) iinc.· lx mě$iaě C',S4,0 Kč' i =,27 Kč

.Cena. za l mé e čelkem (mokrou] 2 S:i · 8 872 KČ · 9 554 KČ

2) MYTÍ OKEN

· C Koe6Cíéú"ťiů4QStůDruh oken Rozmery P,éetok,n "lkem Jeduotk°": C'etuost " " Ceiía
Ik: čem za újm bez DPH, · ' i á!;"!,:,

okno dřevěný rám 3,2 2496 Li.U KC b: roČně 396."4 KČ í':Č
.okno ummý rám 3,U µ.8C: i:ms KC :x ročné SS3.ľS KČ 5Q5.6.3 KC
e n'okno 0,25 'g ¢,46 µ.45 KC b: ročně 70.81 KČ 71":,25 ŕ:Č



Číslo jednací objednatele: ZA/554/2023/2

ckno plum-ě 0,:SC l 0,99 14,45 KČ ix ročné 15,74 KČ 16,U Kí
okno 0,55 15 16.50 14,4š Kč lx 262.:7 Kč 222 'u Kŕ
okno µhstové 0,58 24 27,60 ]4,45 KČ lx ročně Ké KČ
cknc- 0,64 6 7,62 14,45 KČ lx ročně 121,12 KČ ' ^.^,..~2 KÍ
dme pf»tové 0,75 3 4,50 14,45 KČ lx ročně :i,S3 KČ 7':;n K.Ž
okno 1,38 2 5,52 14,45 Ké lx ročně S7,:4 Ké 94,48 KČ
okno plastové 1,54 l 3,08 14,45 KČ lx roČně 4S,8S KČ 52.63 KČ
okno phtmré 2,O: 2 S,2S 14,45 Ké lx roáiě ' í3!,6ľ KČ m,n KČ
okno pl»tc-vť ' 2,30 26 119,60 14,45 KČ lx ročně l 90!,04 KČ 2 j-:,:— R
ckno :,63 _ l 5,25 14,45 KČ lx ročně 83,45 KČ &?,86 KC
ckr.o 2,73 ' ' 2 lCi,92 14,45 KČ lx roČně iu,s: KČ n.,
olmo 3,07 3 18,42 µ,4:5 KČ lx ročně: 292,'9 KC 32 5,2? KČ
okne- pWtoí 3,42 i: 116,28 14,45 KC lx ročně l S4S,2: KČ kí.
okno - kovový rám 3,52 l 7,C-4 14,45 KČ lx reČné ňl,9C' KČ Kí
Cena za l rok celkem (zaokrouhleno) 41m 6 609 KČ. 7 117KČ
Je.btc·ä.or'"a cena u rn:m oken musí Ljt shoána pro ĺ} polcau oken a pro =äy

Konečná cena ]e stanovena včemě dodané clienúe a technoioýe.

Měáčni eeu:t
IQ 14',08 Kč


